
Uchwała Nr XX/272/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2001 r.Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.
1218), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2006 Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz.
1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847 z 2008 r. Nr 93 poz. 585 Nr 116 poz. 730), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz.969, Nr
191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249, Nr 1825 z 2007 r. Nr 109 poz. 747; z 2008 r. Nr
116 poz.730) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.
U Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 1826 z 2005 r. Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179
poz. 1484, z 2006 r. Nr 245 poz. 1775 i Nr 249 poz. 1825 z 2008 r. Nr 116 poz. 730).

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1

Wyznacza się na inkasentów do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości,
podatku rolnego i podatku leśnego następujące osoby:

1/ Adam Bendyk
2/ Zbigniew Stebliński
3/ Ryszard Jendrysiak
4/ Genowefa Domańska
5/ Wanda Hańczaryk
6/ Helena Bosek
II Piotr Skoczek
8/ Iwona Skoczylas
9/ Emilia Gafka
10/ Iwona Łukowska
11/ Edward Grabowski
12/ Sylwia Dęga- Zamrzycka
13/ Zofia Krakowiak
14/ Małgorzata Janicka
15/ Sławomir Czech
16/Idzi Krawczyk
17/ Jadwiga Wrona
18/ Marek Wychowaniec
19/ Kazimierz Kołtun
20/ Barbara Kurczewska



21/ Ewa Dziemieszonek
22/ Mieczysław Jączek
23/ Mirosław Gałuszkiewicz
24/ Maria Michalska
25/ Ryszard Banaś
26/Mieczysław Gondek
27/ Jadwiga Sołecka
28/ Kazimierz Grzybak
29/ Iwona Glaza
30/ Janusz Gawęda
31/ Joanna Jasińska

§2
Poboru opłaty targowej w drodze inkasa będzie dokonywał Gminny Zakład Użyteczności
Publicznej w Dąbkach.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4
Traci moc uchwała Nr VII/68/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 czerwca 2007 roku w
sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku i opłat na terenie Gminy Darłowo.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj e wództwa Zachodniopomorskiego.


